АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2022                                                                                                            № 121

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в части состава комиссии в постановление
администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 1223

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить в  состав  постоянно  действующей  Единой

комиссии  по  предоставлению  поддержки  социально  ориентированным

некоммерческим  организациям,  утвержденный постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области  от  30.10.2013  № 1223,  (с  изменениями,  внесенными и

утвержденными  постановлением  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  05.12.2014  №

1922, от 10.09.2015 № 1997, от 28.10.2015 № 2264, от06.04.2016 № 351, от

07.11.2016 № 1272, от 15.11.2017 № 1347, от 15.02.2018 № 192, от 24.07.2018

№  782,  от  27.09.2019  №  1315,  от  04.12.2019  №  1789)  (далее  -  состав

Комиссии) следующие изменения:

1.1. Включить  в  состав  Комиссии  Перминову  Анну  Николаевну  –

консультанта  правового  управления  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.2.  Исключить  из  состава  Комиссии  Половинкину  Марию

Александровну  –  консультанта  правового  управления  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                   В.Г. Мохов